ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 октября 2019 года №27
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 30 января 2018 года №351 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2018-2020 годы
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, решением Представительного Собрания Суджанского района от 26 февраля 2015 года № 60 «Об утверждении Порядка управления и распоряжением имущества, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район»  Курской области», Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 20.03.2015 №258 «Об утверждении Правил разработки прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]   	 1. Внести изменение в решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 30 января 2018 года №351 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2018-2020 годы, а именно: исключить  из раздела  муниципальное имущество (земельный участок, расположенный по адресу: Курская область, Суджанский район, с. Замостье, ул. Чехова, площадью 29000 кв. м, кн 46:23:070102:529) находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области, приватизация которого планируется в 2018-2020 годы.
  	 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                          Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                                                                               А. М. Богачёв

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]